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R I S T A T

Hjärnans belöningssytem: I. Idag har jag gjort bra

ifrån mig så jag förtjänar något extra. II. Idag har

ingenting blivit som  jag tänkt, så jag förtjänar att

tröstas.

 

                                 *

 

Pengar och kärlek,är allt som motsatsernas verkan.

                                

 

                                  *

 

Som skattebetalande medborgare,bör man alltid ta

reda  på  sina  rättigheter, för sina skyldigheter får

man alltid upplysning om,men inte sina rättigheter.

 

                                  *

 

Att vara en sann kristen, är att  vara  Marxist  eller

kommunist, och det hitintills längst ihållande bestå-

ende  kommunistsamhället  är " MYRSAMHÄLLET "

men jag tror inte de tror på  Gud, Marx, Lenin  och

Mao,de tror nog bara på sig själva.

 

                                   *

 

Glasmästarna har ett avtal med kriminella.

 

                                   *

 

Under en tid han bodde i kloster bland  munkar och

allt enligt deras goda  föresatser, kom  han efter en

tids research underfund  med att  han  nog var den

som var mest  religiös  av dem alla  inom  klostrets

murar.

 

                                             

 

                                   *



 

Fördelen med att någon tycker  synd  om en person

är att den slipper avundsjuka människor,det är som

att välja mellan pest och kolera.

 

                                    *

 

De dagliga förberedande sysslorna inför dagens kon-

centrerade arbeten,förtar den under nattens vila för-

värvade energin.

 

                                   *

 

Att planera är en  optimistisk  njutning av förberedel-

se som medger att man föreställer sig hur någonting

kommer  att  gestalta  sig  och  upplevas, oftast  blir

denna teoretiska föreställning den mest minnesvärda

efter en praktisk prövning.

 

                                    *
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